

Devis Flexagone 4 bottes avec extention

TerraLocal

3route de Saulgé

86500 Plaisance

0676194199

Mat.audet@gmail.com

Débit bois							
Descriptif débit bois	sct°	I	L	m2	Qté	prix/m3	total
Mur avec sous-bassement							
U	0,003	0,020	350		18	450,00 €	170,10 €
montants	0,003	0,005	300		36	450,00 €	72,90 €
bagette	0,003	0,004	300		48	450,00 €	77,76 €
Triangle	0,003	0,026	300		12	450,00 €	126,36 €
lisse haute	0,003	0,010	350		12	450,00 €	56,70 €
top	0,003	0,015	350		8	450,00 €	56,70 €
Appuis Fenêtre intérieur	0,004	0,025	350		1	450,00 €	15,75 €
Appuis Fenêtre exterieur	0,004	0,020	350		1	450,00 €	12,60 €
prés cadre joli bois genre platane ou cédre mais pas du pin ni du C.P	0,002	0,020	1 400		1	450,00 €	25,20 €
toît 6 pans							
Chevrons arba	0,004	0,020	400		6	450,00 €	86,40 €
Chevrons	0,004	0,020	300		18	450,00 €	194,40 €
Chevrons couronne	0,004	0,020	200		12	450,00 €	86,40 €
Bagette rehausse plafond	0,003	0,004	300		64	450,00 €	103,68 €
Cache moineau 20	0,003	0,020	400		8	450,00 €	86,40 €
Cache moineau 10	0,003	0,010	400		8	450,00 €	43,20 €
Rives	0,004	0,020	400		8	450,00 €	115,20 €
volige douglas toît toutes largeurs				40		7,00 €	280,00 €
membrane d'éténchéité							
bacha de wagon sncf recyclé				50		8,00 €	350,00 €
évacuation et système gouttière							200,00 €
sac en toile de jutte pour vegetaliser							300,00 €
sedum et plante grasse							200,00 €
plancher							

Solive	0,004	0,020	250	24	450,00 €	216,00 €
Talons	0,0015	0,008	250	24	450,00 €	32,40 €
U liaison solive	0,003	0,020	300	6	450,00 €	48,60 €
Ss face douglas				25		175,00 €
Parquet bois				25		1 500,00 €
laine de mouton balain de						
80Kq				6	40,00 €	240,00 €
Total						4 871,75 €

Quicaillerie et autres

botte de paille				160,0		640,00 €
visses				20,0		400,00 €
clous passlode				3,0		345,00 €
cole D4				3,0		48,00 €
Total						1 433,00 €

Système solaire

Panneau 100w monocristalin				1,0		100,00 €
régulateur 100A				1,0		30,39 €
systeme led éclairage				1,0		100,00 €
accessoires				1,0		120,00 €
Batterie Gel 100Ah				1,0		200,00 €
Total						550,39 €

Menuiseries

Porte entrée				1,0		800,00 €
vitres fixes 4/16/4						500,00 €
Fenêtres ouvrantes				2,0		600,00 €
Total						1 900,00 €

sous total matos

10 738,53 €

Main d'oeuvre

Accompagnement formation						
Préfabriqué				10,0 jours		3 000,00 €
Accompagnement 3						
semaines				3,0		4 500,00 €
Finitions enduits 2 semaines				2,0		3 000,00 €
Forfait finition						
globale:couverture toit,						
plancher, électrtricité				16,0 jours		4 800,00 €
Total						15 300,00 €

TOTAL

24 055,14 €